PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 04 сентября 2018 года                                                                               № 11/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье от 10.04.2018 №6/1
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Замоскворечье города Москвы Н.Н. Романовой от 30.08.2018 № ЗМ-13-542/8,
Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье от 10.04.2018 №6/1 «О согласовании адресного перечня на выполнение работ по комплексному благоустройству в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2018 году за счет средств стимулирования», без изменения итоговой суммы финансовых затрат выделенных на проведение работ, которая составляет 148 164 890, 00 рублей.
1.1. Дополнить - исключив виды работ из плана благоустройства работ, расположенные по адресам:

  -ул. Новокузнецкая, д.6 – спортивную площадку и зону активного отдыха;

  - ул. Пятницкая, д. 43 стр.1,3 – детская площадка;
По причине коллективных обращений собственников помещений многоквартирных домов по вышеуказанным адресам.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                    Н.П.Матвеев